ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

         «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «ИНТЕЛЛЕКТ»

                                                                                  ПРИКАЗ

12.09. 2025 г.                                                                                                               №   147-од

                                                                        г. Урус-Мартан

Об утверждении графика оценочных процедур

ЧОУ СОШ  «Интеллект» г. на первое полугодие  2025/2026 учебный год

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», с учетом письма Министерства просвещения Российской

Федерации, Рособрнадзора от 06.08.2021г. № СК-228/03, 01-169/08-01, в целях

минимизации нагрузки обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур  ЧОУ СОШ «Интеллект» на  первое полугодие

2025/2026 учебный год согласно приложению к настоящему приказу.

2. Заместителю  директора по учебно-воспитательной работе Хонжаровой М.Л.:

2.1. осуществлять контроль соблюдения графика оценочных процедур, указанного в

пункте 1 настоящего приказа, и при необходимости вносить корректировки;

2.2. проинформировать обучающихся  ЧОУ СОШ «Интеллект»  и их родителей (законных

представителей) о датах проведения оценочных процедур в 2025/2026 учебном году;

 2.3. опубликовать график оценочных процедур, указанный в пункте 1 настоящего

приказа, на сайте  ЧОУ СОШ «Интеллект» (в подразделе «Документы» раздел «Сведения

об образовательной организации») в срок до 15.09.2025г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                     Р.М.Исраилова

                                                                                                                   Приложение №1

                                                                                                             к приказу  №147-од от 12.09.25г.

График оценочных процедур на 1 четверть (25-26 уч.год)

№  Учебный

предмет

5 кл. 6 кл. 7 кл. 8 кл.

1.

Русский язык

Урок № 8/

Повторение

изученного в

начальной

школе

Урок № 38/КР

за 1 четверть

Урок № 9/

Диктант

(Контрольная

работа)

Урок № 31/Тест

Урок № 38/КР за

1 четверть

Урок № 6/

Контрольная

работа (диктант с

грамматическим

заданием)

Урок №

9/Сочинение на

лингвистическую

тему

Урок № 18/

Сочинение-

рассуждение  на

тему

"Милосердие"

Урок №

25/Сочинение на

тему

"Нравственный

выбор" (КР за 1

четверть)

Урок № 6/

Контрольная

работа/проверочн

ая работа

/диктант

Урок №

16/Сочинение-

рассуждение

Урок №

22/Изложение

подробное

(сжатое) (КР за 1

четверть)

2.
Литература

Урок № 20/КР

за 1 четверть

Урок № 21/ КР за

1 четверть

Урок № 14/ КР за

1 четверть

Урок № 16/КР за

1 четверть

3. Родной

(чеченский)

язык

Урок № 14/КР

за 1 четверть

Урок № 13/КР за

1 четверть

Урок № 14/КР за

1 четверть

Урок № 12/ КР за

1 четверть

4. Родная

(чеченская)

литература

Урок № 13/КР

за 1 четверть

Урок № 14/КР за

1 четверть

Урок № 12/КР за

1 четверть

Урок № 13/КР за

1 четверть

5. Иностранный

язык

Урок № 14/ КР

за 1 четверть

Урок № 20/КР за

1 четверть

Урок № 14/ КР за

1 четверть

Урок № 14/КР за

1 четверть

6.
Математика

Урок № 39/КР

за 1 четверть
Урок №

30/Натуральные

- -

числа

Урок № 38/КР за

1 четверть

7.

История

Урок №

8/История

Древнего мира.

Первобытное

общество

Урок № 20/КР

за 1 четверть

Урок № 8/Европа

в раннее

Средневековье,

Мусульманская

цивилизация в

VII—ХI вв.

Урок № 17/ КР за

1 четверть

Урок № 5/Эпоха

Великих

географических

открытий

Урок № 22/КР за

1 четверть

Урок № 16/КР за

1 четверть

8. География - - - -

9.

Биология

Урок №

7/Методы

изучения

живой

природы

Урок № 6/

Растительная

клетка,

химический

состав и её

жизнедеятельнос

ть

Урок №

10/Особенности

строения и

жизнедеятельнос

ть споровых

растений

Урок № 14/

Строение и

жизнедеятельност

ь животного

организма (КР за

1 четверть)

10

.

Изобразительн

ое искусство -
- -

-

11

. Музыка -
- -

-

12

.

Труд

(технология)

Урок № 14/

Производство

бумаги,

история и

современные

технологии.

Составление

технологическ

ой карты

выполнения

изделия из

бумаги (КР за 1

четверть)

Урок №

14/Свойства

металлов и

сплавов (КР за 1

четверть)

Урок № 14/Типы

макетов.

Выполнение

эскиза макета (по

выбору) (КР за 1

четверть)

 -

13

. Физическая

культура

Урок № 15/КР

за 1 четверть

Урок № 15/КР за

1 четверть

Урок № 15/КР за

1 четверть

Урок № 11/КР за

1 четверть

14

.

Алгебра  - - Урок № 24/КР за

1 четверть

Урок № 23/ КР за

1 четверть

15

.

Геометрия - -

Урок № 16/КР за

1 четверть

Урок № 12/

Четырёхугольник

и

Урок № 16/ КР за

1 четверть

16

.

Вероятность и

статистика

- -
 - -

17

.

Информатика - - Урок № 8/ КР за

1 четверть

Урок № 8/ КР за 1

четверть

18

.

Физика - - Урок №

15/Строение

вещества.

Механическое

движение (КР за

1 четверть)

Урок №

15/Основные

положения МКТ.

Внутренняя

энергия.

Количество

теплоты (КР за 1

четверть)

19 Химия - - - Урок № 14/КР за I

четверть

График оценочных процедур на 2 четверть (25-26 уч.год)

№  Учебный

предмет

5 кл. 6 кл. 7 кл. 8 кл.

1.

Русский язык

Урок №

57/Морфемика.

Орфография

Урок № 62/

Сочинение

Урок № 70/

Лексикология

Урок № 78/КР

за 2 четверть

Урок №

42/Сочинение-

описание

природы и

местности

Урок №

45/Лексикологи

я. Культура

речи

Урок №

44/Сочинение

(Изложение)

Урок №

48/Диктант с

продолжением

Урок №

58/Сочинение-

описание

картины

Урок №

64/Контрольная

работа по темам

"Причастие" и

"Деепричастие"

(КР за 2 четверть)

Урок № 30/КР за

2 четверть

2.
Литература

Урок № 48/

Русская

классика (КР за

Урок № 44/КР

за 2 четверть

Урок № 31/ КР за

2 четверть

Урок № 30/КР за

2 четверть

2 четверть)

3.

Родной

(чеченский)

язык

Урок № 30/КР

за 2 четверть

Урок № 29/КР

за 2 четверть

Урок № 24/

Изложение

(подробное/сжато

е)

Урок № 29/ КР за

2 четверть

Урок № №23

Изложение

(подробное/сжато

е)

Урок № 30/ КР за

2 четверть

4.

Родная

(чеченская)

литература

Урок № 29/КР

за 2 четверть

Урок №

24/Сочинение

по

произведению

Х.Эдилова

"Ненан безам"

Урок № 30/КР

за 2 четверть

Урок №

22/Сочинение по

произведению

А.Айдамирова

"МухIажарш"

Урок № 28/КР за

2 четверть

Урок №22/

Сочинение по

произведению

М.Ясаева "Хьоме

йурт"

Урок № 29/ КР за

2 четверть

5.
Иностранный

язык

Урок № 30/КР

за 2 четверть

Урок № 46/ КР

за 2 четверть

Урок № 30/КР за

2 четверть

Урок № 30/КР за

2 четверть

6.

Математика

Урок № 78/ КР

за 2 четверть

Урок № 69/

Дроби

Урок № 79/ КР

за 2 четверть

- -

7.

История

Урок № 20/КР

за 1 четверть

Урок №

29/«Восточное

Средиземномор

ье в древности»

Урок № 41/КР

за 2 четверть

Урок №

28/Историческо

е и культурное

наследие

Средних веков

Урок № 43/КР

за 2 четверть

Урок № 28/

Историческое и

культурное

наследие Раннего

Нового времени

Урок № 46/КР за

2 четверть

Урок № 30/КР за

2 четверть

8.

География

Урок № 15/

Изображения

земной

поверхности

(КР за 2

четверть)

Урок № 15/

Атмосфера —

воздушная

оболочка (КР за

1 полугодие)

Урок № 23/

Атмосфера и

климаты Земли" и

"Мировой океан

— основная часть

гидросферы (КР

за 2 четверть)

Урок №  30/

Природа России

(КР за 1

полугодие)

9.

Биология

Урок № 15/

Организмы-

тела живой

природы (КР за

1 полугодие)

Урок № 14/КР

за 1 полугодие

Урок № 15/ КР за

1 полугодие

Урок №

31/Многоклеточн

ые животные (КР

за 2 четверть)

10

.

Изобразительн

ое искусство -
- -

-

11

. Музыка -
- -

-

12

.

Труд

(технология) -

- -

Урок № 16/

Индивидуальный

творческий

(учебный) проект

"Прототип

изделия из

пластмассы

(других

материалов по

выбору)" (КР за 1

полугодие)

13

. Физическая

культура

Урок № 31/КР

за 2 четверть

Урок № 31/КР

за 2 четверть

Урок № 31/КР за

2 четверть

Урок № 23/КР за

2 четверть

14

.

Алгебра  - -

Урок № 47/КР за

2 четверть

Урок №

Урок №

27/Квадратные

корни. Степени.

Квадратный

трехчлен

Урок №

42/Алгебраическа

я дробь

Урок № 48/КР за

2 четверть

15

.

Геометрия - -

Урок № 30/КР за

2 четверть

Урок № 27/

Подобные

треугольники

Урок № 31/ КР за

2 четверть

16

.

Вероятность и

статистика

- -

Урок № 16/ КР за

1 полугодие

Урок № 13/

Статистика.

Множества

Урок № 16/КР за

1 полугодие

17

.

Информатика - - Урок № 16/ КР за

2 четверть

Урок № 16/ КР за

2 четверть

18

.

Физика - - Урок №

15/Строение

вещества.

Механическое

движение (КР за

1 четверть)

Урок № 30/Вес

тела.

Графическое

изображение сил.

Силы (КР за 2

четверть)

Урок № 30/

Тепловые

явления.

Изменение

агрегатных

состояний

вещества(КР за 2

четверть)

19 Химия - -- - Урок №

21/Вещества и

химические

реакции

Урок № 30/КР за

2 четверть

20 Обществознан

ия

- - -- Урок № 15

четверть/КР за 2

четверть

21 ОБЗР - - - Урок № 16/КР за

1 полугодие

График оценочных процедур  на 2025-2026 учебный год 1-4 классы

 1кл. 2а 2б 3а 4а 4б

Стартовый

контроль

Русский язык  №20 №20 №36-1чт №31 №31

  №31 №31 №48 №38-1 №38-1

  №34 №34 №53 №44 №44

  №41 №41 №65 №70 №70

  №55 №55 №71-2чт №78-2 №78-2

  №65 №65 №91 №85 №85

  №75 №75 №103 №87 №87

  №90 №90 №114 №106 №106

  №101 №101 №125-3чт №110 №110

  №120 №120 №132 №114 №114

  №134 №134 №140 №116 №116

  №134 №134 №152 №123 №123

  №163 №163 №155 №129-3 №129-3

     №142 №142

     №149 №149

     №156-ВПР №156-ВПР

     №160 №160

  №166 ГКР. №166 ГКР. №162ГКР

Литературное

чтение

 №21 №21 №22-1 №22-1 №22-1

  №44 №44 №38 №44-2 №44-2

  №52 №52 №45-2 №54 №54

  №61 №61 №52 №65 №65

  №75 №75 №77-3 №74 №74

  №88 №88 №89 ГКР №79-3 №79

  №94 ГКР №94 ГКР  №90 ГКР №90

ГКР(ВПР)

  100 100  №100

Чеченский язык  №14 №14 14-1 №14-1 №14-1

  №30 №30 30-2 №20 №20

  №39 №39 40 №30-2 №30-2

  №50 №50 50-3 №39 №39

  60ГКР 60ГКР 65 ГКР. №50 №50

Литературное

чтение на чеч.яз.

 №15 №15  №65 ГКР №65 ГКР

  №31 1чт. №31 1чт. №14-1 №15-1 №15-1

  №402чт. №402чт. №30-2 №31-2 №31-2

  №513чт №513чт №40 №40 №40

  №61ГКР №61ГКР №51-3 №51-3 №51-3

    №65 ГКР №65 ГКР №65 ГКР

Английский

язык

 №14(1пол.) №14(1пол.) №14(1пол.) №14(1пол.) №14(1пол.)

  №31ГКР №31ГКР №32 ГКР №32 ГКР №32 ГКР

Математика   №27-чт №27-1чт №26-1чт. №20 №20

   №48 №52 №28-1 №28-1

 №59  №59 №58-2чт. №46 №46

 №75  №75 №88 №59-2 №59-2

 №101  №101 №98-3чт. №85 №85

 №118  №118 №111 №103-3 №103-3

 №132

ГКР

№48 №132 ГКР №127 114 114

    №135ГКР 127 -ВПР 127 -ВПР

Окружающий

мир

№13

1чт.

 №13 1чт. №14-1чт №13-1 №13-1

 №29

2чт.

 №29 2чт. №29-2чт №29-2 №29-2

 №39   №39  №41 №39 №39

 №52

3чт

 №52 3чт №51-3чт №52-3 №52-3

 №63

ГКР

 №63 ГКР №61ГКР. №63ГКР/ВП

Р

№63ГКР/ВП

Р

ИЗО №14  №14 14ГКР №14ГКР №14ГКР

Музыка №14  №14 14ГКР №14ГКР №14ГКР

Физическая

культура.

№15

1чт

 №15 1чт 15-1чт №11-1 №11-1

 №31

2чт

 №31  2чт 31-2чт №29ГКР №29ГКР

 №51

3чт

 №51 3чт 51-3чт.

 №66-67

ИКР

 №66-67 ИКР 66-67 ГКР 66-67 ГКР 66-67 ГКР

Труд(технологи

я)

№14-1  №14-1 №14-1 №14-1 №14-1

 №29-

ГКР

 №29-ГКР №29-ГКР №29-ГКР №29-ГКР

		ЧОУ СОШ "ИНТЕЛЛЕКТ"
	Я утвердил этот документ